

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Budowa boiska wielofunkcyjnego w osiedlu Białobrzegi.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 590648310
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** POW 10/16
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Tomaszów Mazowiecki
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 97-200
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL713 - Piotrkowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 44 724 23 11
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam.pub@tomaszow-maz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00290140/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-03 13:19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00269532/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2022/BZP 00061182/14/P

Po zmianie:  
2022/BZP 00061182/15/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-08-05 08:30

Po zmianie:  
2022-08-09 08:30

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-08-05 10:00

Po zmianie:  
2022-08-09 10:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-09-03

Po zmianie:  
2022-09-07

## **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Do zamawiającego złożono na podstawie art. 284 ust. 1 - 2 Pzp wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści SWZ.